Feser-Biemann Erlangen GmbH

VW  Touareg R-Line 3.0 V6 TDI 4M AHK HuD ABT

Klima PKW

Prezzo
I.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

94.880 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
02.2024

10.000 KM

243 KW (330 HP)
2.967 ccm

Diesel

Grigio

Tiptronic, 8-Gang-
Automatik

Vettura dimostrativa
Di prima mano
D007089/18

FESER #: GRAF

Contatto:

Feser-Biemann Erlangen GmbH

Felix-Klein-Str. 71

91058 Erlangen

Telefono: (0 91 31) 686 900

Fax: (0 91 31) 686 942;

E-mail: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, Sport Package, Sedili ventilati, Navigationsgerat-Premium,
Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 4-fach Klimaanlage, Fari a LED,
Abbiegelicht, Tettuccio panoramico, Allestimento in pelle, Tempo-Begrenzer, Trazione integra-
le, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di
stabilita), siliziumgrau matt, Navigationssystem Discover Pro Max, AppleCarPlay, Macchina An-
droid, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 22 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel
/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di in-
quinamento Euro 6¢, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna, Privacy-Verglasung,
Barre portapacchi, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System, Poggiatesta posteriori

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

23.720,-
71.160,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
9.422,-
84.922,-
39.850,-
1.252,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









